
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
č.j.: 014/OVZ/PS /2019       dne: 7. 2. 2019 
 
 
Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 1 
 
 
K veřejné zakázce zadávané v podlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF/UPOL – 
Dodávka elementárního mikroanalyzátoru“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / 
změnu zadávací dokumentace: 
 
Znění žádosti:  
 
1) musí být uzpůsoben pro stanovení obsahu prvků uhlíku (C), vodíku (H) a dusíku (N) na 
jednom přístroji v rámci jediné analýzy 
 
Je možné dodat mikroanalyzátor již v základu umožňující také stanovení obsahu síry pomocí 
TCD detektoru? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, je možno dodat mikroanalyzátor již v základu umožňující také stanovení obsahu síry 
pomocí TCD detektoru. 
 
2) musí být uzpůsoben pro navážky vzorků v rozsahu alespoň od 0,01 mg až do 100 mg 
 
Upozorňujeme, že analytická chyba v případě nejnižší vámi požadované navážky bude 
způsobena chybou v navážkách, ne technickými možnostmi samotného analyzátoru. Je 
možné to zohlednit v technické specifikaci? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel trvá na stanovených technických specifikacích. 
 
3) musí být modulární pro možné budoucí rozšíření o FPD detektor 
 
Je možné použít pro stanovení stopového množství síry NDIR detektor, který umožňuje větší 
citlivost stanovení S než FPD detektor? Dle našich znalostí FPD detektor nabízí pouze jeden 
výrobce mikroanalyzátorů. 
 
 
 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel mění bod 2.2 zadávací dokumentace – technickou specifikaci veřejné zakázky. 
V tomto bodě se následující parametr: 
 
• musí být modulární pro možné budoucí rozšíření o FPD detektor  
  
mění tak, že nově zní: 
 
• musí být modulární pro možné budoucí rozšíření o citlivější nebo selektivnější typ 

detektoru, např. FPD  nebo NDIR detektor  
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v  čl. 12 odst. 12.1 zadávací dokumentace:  
 
12.1 Lhůta pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 2. 2019 v 10:00 hodin. 
 
 
a v čl. 4 Výzvy k podání nabídek: 
 
4 Nabídka, lhůta a místo pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 2. 2019 v 10:00 hodin. 
  
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                        Mgr. Pavel Šohaj 

kontaktní osoba veřejné zakázky 
       


	12.1 ULhůta pro podání nabídek
	4 Nabídka, lhůta a místo pro podání nabídek

		2019-02-07T23:42:21+0100
	Mgr. Pavel Šohaj




